



Do natychmiastowej publikacji: 01.09.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA BIURO EMPIRE STATE DEVELOPMENT W REGIONIE WESTERN NEW YORK LAUREATEM FEDERALNEGO KONKURSU BUILD BACK BETTER REGIONAL CHALLENGE O WARTOŚCI 25 MLN USD

Zwycięski plan pozwoli zwiększyć liczbę pracowników, innowacyjność i infrastrukturę w całym regionalnym ekosystemie

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że biuro regionalne Empire State Development w stanie Nowy Jork w regionie Western New York otrzymało 25 mln USD z projektu federalnego Build Back Better Challenge, głównego programu Administracji Rozwoju Gospodarczego USA (U.S. Economic Development Administration, EDA) w ramach amerykańskiego planu ratunkowego. Program Build Back Better Regional Challenge (BUDC) zapewnia transformacyjne inwestycje w celu rozwoju i wzmocnienia regionalnych klastrów przemysłowych w całym kraju, przy jednoczesnym uwzględnieniu sprawiedliwości ekonomicznej, tworzeniu dobrze płatnych miejsc pracy i zwiększaniu globalnej konkurencyjności USA. To zwycięskie zgłoszenie ze stanu Nowy Jork pozwoli na rozwój lub zwiększenie skali zaawansowanej produkcji, rozwój i szkolenie dzisiejszej siły roboczej oraz budowanie odpornych gospodarek na przyszłość.

„Buffalo jest znakomitym zwycięzcą w programie Prezydenta Bidena pod nazwą Build Back Better Challenge, który zapewni inwestycje potrzebne na uruchomienie konkretnych sektorów w nagrodzonych regionach”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Nagroda w wysokości 25 mln USD zostanie przyznana firmom na terenie Buffalo, co przyczyni się do powstania lepiej płatnych miejsc pracy, wzrostu gospodarczego i innowacyjnej przedsiębiorczości jego mieszkańców. Gratuluję zwycięskim społecznościom i z niecierpliwością czekam na to, jak przeniosą swoje projekty na wyższy poziom”.

Biuro Regionalne Empire State Development w regionie Western New York oraz Regionalna Rada Rozwoju Gospodarczego w regionie Western New York (Western New York Regional Economic Development Council, WNY REDC) we współpracy z Regionalnym Instytutem Uniwersytetu w Buffalo (University at Buffalo Regional Institute, UBRI) zrealizują ten zwycięski wniosek, który obejmuje projekty zwiększające skalę istniejących strategii zaawansowanej produkcji poprzez projekty, które pobudzą innowacje, przyspieszą rozwój pracowników i rozwiną potrzebną infrastrukturę.

Partnerzy, którzy zostali nagrodzeni przez EDA to m.in. Buffalo Urban Development Corporation; Buffalo Manufacturing Works; oraz Goodwill of WNY.

Prezes, dyrektor generalna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Region Western New York skorzysta z tych transformacyjnych inwestycji, które pozwolą rozwinąć i wzmocnić kluczowe branże przemysłu. W połączeniu z funduszami uzupełniającymi ze strony władz stanu, będziemy mogli przeszkolić dzisiejszych pracowników i wzmocnić gospodarkę w zwycięskich regionach”.

Trzy dofinansowane projekty to:

- **Program technologii produkcji małych i średnich producentów/Buffalo Manufacturing Works**

Projekt ten pozwoli na stworzenie cyklu innowacji technologicznych w celu uzyskania dostępu do wsparcia w pokonywaniu barier dla skutecznego wdrażania technologii, promując bardziej zróżnicowany ekonomicznie region. Firma Buffalo Manufacturing Works zbuduje ekosystem Przemysł 4.0, który opiera się na czteroletnim partnerstwie i pracy z małymi i średnimi przedsiębiorstwami (SMM), w tym na szkoleniach praktycznych dla pracowników i uczniów szkół średnich, interakcjach z producentami oryginalnego sprzętu i wydarzeniach networkingowych.

- **Goodskills Career Builder/Goodwill w regionie Western New York**

Współpracując z pracodawcami i trenerami, Goodwill rozszerzy zaawansowaną produkcję kariery na rampach, koncentrując się na niedostatecznie reprezentowanych jednostkach i społecznościach o słabo rozwiniętej infrastrukturze w obszarach miejskich i wiejskich. Good Skills Career Builder pozwoli osobom na przejście od stanu niedostatecznego zatrudnienia do kariery zawodowej dzięki rekrutacji, ocenie, szkoleniu, umieszczeniu w pracy, utrzymaniu i wsparciu.

- **3. etap przebudowy korytarza Northland/Buffalo Urban Development Corporation**

Projekt rozpocznie prace związane z renowacją/odrestaurowaniem pozostałych budynków na terenie kampusu, aby sprostać rosnącemu zapotrzebowaniu w tym powstającym centrum zaawansowanej produkcji wzdłuż Northland Avenue w dzielnicy East Side w Buffalo. Buffalo Urban Development Corporation przebuduje dwa znaczące budynki przemysłowe, ukończy budowę mikrosieci czystej energii i poprawi infrastrukturę, aby stworzyć powierzchnie do wynajęcia dla lokalnych producentów i możliwości szkolenia siły roboczej, stworzyć nowe miejsca pracy/przedsiębiorstwa oraz zapewnić tanią energię elektryczną dla

kampusu i przyległej dzielnicy mieszkaniowej w celu promowania sprawiedliwego rozwoju w społeczności dotkniętej kryzysem.

Senator, Chuck Schumer, powiedział: „Tto niepowtarzalna okazja, która umożliwi przekształcenie dziedzictwa regionu Western New York jako potęgi przemysłowej w nowy, krajowy ośrodek zaawansowanej produkcji i technologii, przywracając dobrze płatne miejsca pracy zza oceanu i zapewniając szkolenia naszym pracownikom, aby sprawiedliwie korzystali z tych nowych możliwości. Ta przełomowa nagroda w wysokości 25 mln USD, za którą dziękujemy prezydentowi Bidenowi i sekretarz handlu Raimondo, pomoże ożywić East Buffalo i pokaże reszcie kraju to, co wiemy od dawna: Region Western New York może być fundamentem przyszłości zaawansowanej produkcji w Ameryce. Obserwowałem, słuchałem i przekazywałem głosy mieszkańców regionu Western New York prezydentowi – aby pomóc urzeczywistnić te przełomowe działania na rzecz rozszerzenia wsparcia dla małych i średnich producentów oraz na szkolenia pracowników. Dzięki tym środkom finansowym społeczność dzielnicy East Side i region Western New York będą kontynuować wysiłki na rzecz wzmocnienia i rozszerzenia zaawansowanej produkcji w USA”.

Senator, Kirsten Gillibrand, powiedziała: „To finansowanie stanowi znaczącą inwestycję w sektor produkcyjny regionu Western New York i pozwoli stworzyć miejsca pracy oraz możliwości gospodarcze w East Buffalo. Zgodnie z tym, co napisałem w marcu do sekretarz Raimondo, finansowanie to przyczyni się do inwestycji w korytarz zaawansowanej produkcji w regionie Western New York, wesprze integracyjną siłę roboczą i zapewni niezbędną infrastrukturę dla rozwoju zaawansowanej produkcji jako aspektu gospodarki regionu”.

Członek Izby Reprezentantów, Brian Higgins, powiedział: „Uznanie tej dotacji przez administrację Bidena jest potwierdzeniem tego, co już wiemy: w regionie Western New York działa wiele znakomitych organizacji, które dysponują fachową wiedzą, by pomóc w tworzeniu nowych możliwości gospodarczych i tworzeniu następnej generacji miejsc pracy. Dzięki wsparciu ESD w ramach programu Build Back Better Regional Challenge, Goodwill of Western New York, Buffalo Manufacturing Works i Buffalo Urban Development Corporation będą wspierać nowe kariery i małe przedsiębiorstwa”.

Prezes i dyrektor generalny EWI, Henry Cialone, powiedział: „Firma Buffalo Manufacturing Works prowadzona przez EWI jest podekscytowana faktem bycia częścią zespołu działającego w regionie Western New York, który koncentruje się na rozwoju sektora zaawansowanych technologii produkcyjnych poprzez inwestycje w innowacyjne technologie, rozwój pracowników i infrastrukturę. Dotacja z programu Build Back Better pozwoli nam wspierać potrzeby i rozwój małych i średnich producentów, którzy wdrażają nowe technologie, aby stać się bardziej konkurencyjnymi w skali globalnej. Nagroda ta będzie stanowić dalsze wsparcie dla pierwotnej wizji Empire State Development, polegającej na stworzeniu prężnie działającego Korytarza Produkcyjnego Northland i z niecierpliwością czekamy na dalszy rozwój tej współpracy”.

Prezes i dyrektor generalny Goodskills Career Builder/Goodwill z regionu Western New York, Thomas Ulbrich, powiedział: „Jesteśmy podekscytowani możliwością wykorzystania tego finansowania w celu rozszerzenia możliwości i przygotowania osób nieposiadających dostatecznych umiejętności w East Buffalo i w całym regionie Western New York do kariery w zaawansowanej produkcji”.

Prezes BUDC, Brandye Merriweather i wiceprezes wykonawcza BUDC, Rebecca Gandour powiedzieli: „Region Western New York oraz Buffalo Urban Development Corporation miały dobrą pozycję do wzięcia udziału w konkursie Build Back Challenge dzięki strategicznej wizji burmistrza Byrona W. Browna, przewodniczącego BUDC, oraz ogromnemu wsparciu naszych regionalnych partnerów w przebudowie Northland Corridor na centrum zaawansowanej produkcji. Dotacja ta uznaje znaczenie, jakie zaawansowana produkcja odgrywa w naszej regionalnej gospodarce i pokazuje, że silna siła robocza, inwestycje w naszą infrastrukturę i skupienie się na innowacjach są kluczem do odpornej i zrównoważonej przyszłości gospodarczej. BUDC jest dumny z połączenia tych elementów w East Buffalo, co jeszcze bardziej ugruntowuje pozycję korytarza Northland Corridor jako centrum wzrostu i możliwości dla naszej lokalnej społeczności”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418